
UCHWAŁA NR XXXVI/336/21 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2021 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

756 75618 (-)21750,47 Zmniejszenie dochodów związanych ze zwrotem nadpłat dla 
przedsiębiorców z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w roku 2021. 

756 75619 31 860,45 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływu części opłaty za 
zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym. 

758 75801 13 650,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymania subwencji 
oświatowej. 

851 85195 3 276,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 (infolinia i przewóz na 
szczepienia). 

Ogółem 27 035,98 

zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2021 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

010 01010 210 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z budową sieci kanalizacji 
sanitarnej dom. Siemczvno (etap I). 

600 60016 (-) 150 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z budową ścieżki pieszo - 
rowerowej nad jeziorem Drawsko na odcinku od pomnika 
papieża do skrzyżowania z drogą gruntową na wysokości byłej 
Czapli. 

630 63095 10 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem dachu budynku 
gospodarczego WOPR przy ul. Jeziornej w Czaplinku. 

700 70005 15 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z gospodarką 
nieruchomościami. 

801 80101 13 650,00 Zwiększenie wydatków związanych z dofinansowaniem realizacji 
zajęć wspomagających uczniów w opanowaniu I utrwalaniu 
wiadomości i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć 
edukacyjnych (SP Czaplinek - 10 150,00 zł, SP Broczyno - 
3 500,00 zł). 

801 80104 243 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z przekazaniem dotacji 
podmiotowych dla przedszkoli niepublicznych: 
I .Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezjanek - 50 000,00 zł, 
2.Niepubliczne Przedszkole „Bajkowo" - 133 000,00 zł, 
3.Niepubliczne Przedszkole „Edukacja" - 60 000,00 zł. 

801 80149 (-) 80 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z przekazaniem dotacji 
podmiotowej dotyczącej nauki specjalnej dla Niepublicznego 
Przedszkola Sióstr Salezjanek. 

Id: 4B0278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona I 



851 85154 10 109,98 Zwiększenie wydatków związanych z profilaktyką 
i przeciwdziałaniem alkoholizmowi. 

851 85195 3 276,00 Zwiększenie wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID 
19 (infolinia i przewóz osób na szczepienia). 

852 85202 47 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z pomocą społeczną 
(wydatki związane z umieszczeniem podopiecznych w DPS). 

852 85214 50 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą zasiłków celowych 
(w tym opłaty za pobyt w schronisku). 

852 85216 I 000,00 Zwiększenie wvdatków zwiazanvch ze zwrotem dotacji. 
855 85502 1 000,00 Zwiększenie wydatków związanych ze zwrotem odsetek od 

dotacji. 
855 85504 17 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wspieraniem rodziny 

(wydatki związane z wypłata wynagrodzenia asystenta rodziny). 
855 85508 34 000,00 Zwiększenie wydatków przeznaczonych na placówki opiekuńczo 

wychowawcze (opłaty za umieszczenie podopiecznych 
w rodzinach zastępczych). 

855 85516 (-) 89 000,00 Zmniejszenie wydatków związanych z przekazaniem dotacji 
celowej dla Niepublicznego Żłobka .Baikowo" 

900 90002 260 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wywozem nieczystości 
stałych. 

Ogółem 596 035,98 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale XXVIIl/248/20 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

I. § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3) w kwotach: 

1) przychody- 5 579 225,00 zł 

2) rozchody - 2 774 018,00 zł". 

2. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 280 109,98 zł (Załącznik nr 7)" .. 

4. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 14 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

a) celowe (załącznik nr 11) w kwocie 270 000,00 zł 

b) podmiotowe (załącznik nr 13) w kwocie 1 577 801,00 zł.". 

6. Załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 13 otrzymuje brzmienie,jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2021 r. zamyka się kwotami: 

59 752 069,42 
I. Dochody 

w tym: 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 16 946 993,64 zł 
innych zadań zleconych gminie ustawami 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 

Id: 480278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona 2 



realizowanych na podstawie porozumień z organami tei administracji 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 70 000,00 zł 
samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

62 557 276,42 
2. Wydatki 

w tym: 
-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 16 946 993,64 zł 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tej administracji 
-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych jednostek 70 000,00 zł 
samorzadu terytorialnego na podstawie porozumień. 

3. Deficyt budżetu 2 805 207 ,00 zł 
4. Przychody budżetu: 5 579 225,00 zł 

a)Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 500 000,00 zł 
b )Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 
c)Wolne środki 2 700 000,00 zł 
d)Pożyczka z NFOŚiGW 1 430 923,00 zł 
e)Kredyt 650 406,00 zł 

297 896,00 zł 
5. Rozchody budżetu 2 774 018,00 zł 

6. Rezerwy 283 670,00 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 41 770,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 241 900,00 zł 

8.1 inwestycyjne 18 598,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

., Przewodniczący Rady 'J ( 

ć2.~:.~~-~/lu 
Michał Olejniczak 

Id: 4B0278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr I do uchwały Nr XXXVl/336/21 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 września 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne I ochrona przeciwpożarowa 73 437,16 -18437,16 55 000,00 
75421 Zarządzanie kryzysowe 18437,16 -18 437,16 0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 18 437, 16 -18 437, 16 0,00 

Dochody od osób prawnych, od osób :licznych I od Innych 
756 jednostek nleposlad~ących osobowośc prawnej oraz 20 660 798,00 10109,98 20 670 907,98 

wydatki związane z le poborem 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 492 000,00 -21 750,47 470 249,53 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów 270 000,00 -21 750,47 248 249,53 alkoholowych 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 31 860,45 31 860,45 

0270 W~ z części opiaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 0,00 31 860,45 31 860,45 alkoho owych w obrocie hurtowym 

758 Różne rozliczenia 11557315,18 13 650,00 11 570 965,18 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 7 207 303,00 13 650,00 7 220 953,00 terytorialnego 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 207 303,00 13 650,00 7 220 953,00 

851 Ochrona zdrowia 20000,00 21 713,16 41 713,16 
85195 Pozostała działalność 10 000,00 21 713, 16 31 713,16 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 21713,16 31713,16 

Razem:{ 59 725 033,441 27 035,981 59 752 069,421 

PRZEW?DNICZĄCY RADY ( ć/~ e-. c----/ /4 
Michał Olejniczak 

Id: 4B0278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVl/336/21 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 września 2021 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 2005502,25 210 000,00 2 215 502,25 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1612442,00 210 000,00 1822442,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1612442,00 210 000,00 1822442,00 

600 Transport I łączność 2 083 856,16 -150 000,00 1933856,16 
60014 Drogi publiczne powiatowe 644 000,00 0,00 644 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00 -574 000,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
6300 jednostkami samorządu tervtorialneqo na dofinansowanie 0,00 574 000,00 574 000,00 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

60016 Drogi publiczne gminne 1 295 OOO, 16 -150 000,00 1145 000,16 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035 ooo, 16 -327 000,00 708 000,16 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 177 000,00 177 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 144 856,00 0,00 144 856,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 856,00 -7 000,00 7 856,00 

4270 Zakup usług remontowych 61 390,00 7 000,00 68 390,00 

630 Turystyka 680068,00 15000,00 695 068,00 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43 500,00 12 500,00 56 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 872,00 -500,00 2 372,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00 500,00 7 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 12 500,00 40 500,00 

63095 Pozostała działalność 636 568,00 2 500,00 639 068,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 -12 500,00 24 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 395,00 -16 000,00 66 395,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 21 000,00 306 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 405462,02 15 000,00 420462,02 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 15 000,00 47 000,00 

Id: 4B0278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona I 



750 Administracja publiczna 5 524 868,99 -5 000,00 5519 868,99 
75011 Urzędy wojewódzkie 112474,99 0,00 112 474,99 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 929,36 -10 000,00 81 929,36 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 854 081,00 0,00 4 854 081,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 916 000,00 -25 000,00 2 891 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 -25 000,00 25 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150 000,00 50 000,00 200 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 33 000,00 -7 500,00 25 500,00 

4400 Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 2 490,00 1 500,00 3 990,00 pomieszczenia garażowe 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 12 000,00 6 000,00 18 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 600,00 5 000,00 58 600,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 3 771,00 5 000,00 8 771,00 

75095 Pozostała działalność 107 283,00 -10 000,00 97 283,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeclwpozarowa 1143 300,16 -18437,16 1124 863,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 461 363,00 0,00 461 363,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 67 000,00 20 000,00 87 000,00 

4260 Zakup energii 34 000,00 15 000,00 49 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -35 000,00 10 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -300,00 700,00 

4430 Różne opłaty i składki 14 037,61 300,00 14337,61 

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 101 500,00 0,00 101 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 343,00 -2 000,00 1 343,00 

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 2 000,00 81 000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 198437,16 -18 437, 16 180 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 861,52 -11 861,52 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 021,57 -2 021,57 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 304,74 -304,74 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 621,26 -3 621,26 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 678,07 -628,07 2 050,00 

801 Oświata i wychowanie 16 495 131,52 176 650,00 16 671 781,52 
80101 Szkoły podstawowe 8 045 280,74 -28 937,00 8 016 343,74 

Id: 4B0278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona 2 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 316 186,00 -100 000,00 5 216 186,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 511 683,00 10 000,00 521 683,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 980 249,00 -17 587,00 962 662,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 020,00 13 650,00 31 670,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 138 928,00 63 330,00 202 258,00 

4260 Zakup energii 251 764,00 20 000,00 271 764,00 

4300 Zakup usług pozostałych 74 000,00 1 000,00 75 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 944,00 -1 000,00 12 944,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 732,00 -18 330,00 21 402,00 

80104 Przedszkola 4 400 352,00 243 000,00 4 643 352,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 1 270 468,00 243 000,00 1 513 468,00 systemu oświaty 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 259 861,00 42 587,00 302 448,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 821,00 66 080,00 225 901,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 -193,00 16 807,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 -1 000,00 39 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 700,00 -3 200,00 2 500,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 3 500,00 -2 000,00 1 500,00 

4260 Zakup energii 13 020,00 -12 000,00 1 020,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -5 000,00 3 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 160,00 -100,00 60,00 

Realizacja zadań wyma~ających stosowania specjalnej 
80149 ~anizac~ nauki i meto pracy dla dzieci w przedszkolach, 200 982,00 -80 000,00 120 982,00 działac przedszkolnych w szkołach frodstawowych i 

innych formach wychowania przedszko nego 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 144 333,00 -80 000,00 64 333,00 systemu oświaty 

851 Ochrona zdrowia 361 500,00 31823,14 393 323,14 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 10 109,98 210 109,98 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 21 000,00 5 054,99 26 054,99 

4300 Zakup usług pozostałych 32 043,00 5 054,99 37 097,99 

85195 Pozostała działalność 10 000,00 21 713, 16 31 713,16 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 137,52 15 137,52 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 021,57 2 021,57 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 304,74 304,74 

Td: 4B0278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona 3 



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 621,26 3 621,26 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 628,07 3 628,07 

852 Pomoc społeczna 4067 532,43 98 000,00 4165 532,43 
85202 Domy pomocy społecznej 148 000,00 47 000,00 195 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 148 000,00 47 000,00 195 000,00 innych jednostek samorządu terytorialnego 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 689 323,00 50 000,00 739 323,00 ubezpieczenia emerytalne I rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 689 241,00 50 000,00 739 241,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 622 182,43 0,00 622182,43 

3110 Świadczenia społeczne 622 076,78 24,43 622 101,21 

4300 Zakup usług pozostałych 105,65 -24,43 81,22 

85216 Zasiłki stale 355 298,00 1 000,00 356 298,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 548,00 1 000,00 1 548,00 procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 404912,00 0,00 404 912,00 
85401 Świetlice szkolne 369458,00 0,00 369 458,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 601,00 -700,00 272 901,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 1 371,00 700,00 2 071,00 

855 Rodzina 16 911 299,91 -37 000,00 16 874 299,91 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 4 965147,42 1 000,00 4 966 147,42 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
4560 z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 1 360,00 1 000,00 2 360,00 procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

85504 Wspieranie rodziny 39 671,00 17 000,00 56 671,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 274,00 17 000,00 45 274,00 

85508 Rodziny zastępcze 117 000,00 34 000,00 151 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 117 000,00 34 000,00 151 000,00 innych jednostek samorządu terytorialnego 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 135 000,00 -89 000,00 46 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 135 000,00 -89 000,00 46 000,00 systemu oświaty 

Id: 4B0278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona 4 



900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 7 459 919,00 260 000,00 7 719 919,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 421 155,00 260 000,00 2 681 155,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 226 163,00 260 000,00 2 486 163,00 

90095 Pozostała działalność 3 301 156,00 0,00 3 301 156,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 55 235,00 -7 000,00 48 235,00 
4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 7 000,00 36 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1962512,00 0,00 1962 512,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 246 258,00 0,00 246 258,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 111 258,00 -10 500,00 100 758,00 
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 2 000,00 5 000,00 
4260 Zakup energii 2 000,00 8 000,00 10 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 381 760,00 0,00 1 381 760,00 
4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 69 943,00 2 000,00 71 943,00 
4260 Zakup energii 22 346,00 4 000,00 26 346,00 
4300 Zakup usług pozostałych 69 254,00 -6 000,00 63 254,00 

926 Kultura fizyczna 1254023,00 0,00 1254023,00 
92601 Obiekty sportowe 885 750,00 0,00 885 750,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 62 984,00 2 000,00 64 984,00 
4270 Zakup usług remontowych 13 860,00 -3 000,00 10 860,00 
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 800,00 2 900,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 200,00 2 500,00 

Razem:J 61 961 240,441 596 035,981 62 557 276,421 

PRZEWODNICZĄCY R~~y/ 
ć~// ~. _ __e ~ u 
/Michał Olejniczak 

Id: 480278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona 5 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVl/336/21 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

905 rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 500 000,00 0,0C 500 000,00 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 700 000,00 0,0C 2 700 000,0C 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 861 923,00 569 000,00 1430923,0C 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 948 302,00 0,00 948 302,00 

Razem: 5010225,0000 Razem: 569000,0000 Razem: 5579225,0000 

Id: 4B0278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona I 



Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 
w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota § 
1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5 579 225,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

1 rozliczenia dochodów i wydatków nimi 905 500 000,00 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 931 2 700 000,00 wartościowych 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 950 1 430 923,00 pkt 6 ustawy 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 952 948 302,00 na rynku krajowym 

Rozchody ogółem: 2 774 018,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 992 2 774 018,00 kredytów 

~,-i~~~::~~-~C: ~A~V ::_.:/ 
' Michał Olejniczak 

Id: 4B0278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/336/21 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 września 2021 r. 

PRZEWIDYWANE DOCHODY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA 
SPRZEDAŻ ALKOHOLI W 2021 R. 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 280 109,98 
i od innych jednostek nie posiadających osobo- 
wości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 248 249,53 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 248 249,53 

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 31 860,45 
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 31 860,45 

napojów alkoholowych 

PROJEKT WYDATKÓW NA REALIZACJĘ PROGRAMU PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2021 R. 

Dział Rozdział Zadanie Kwota 

851 Realizacja gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 280 109,98 

85153 Zwalczanie narkomanii 70 000,00 

wynagrodzenia i pochodne 20 424,00 
pozostałe wydatki bieżące 49 576,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 210 109,98 
w tym: 

wynagrodzenia i pochodne 85 557,00 
dotacje 42 000,00 
pozostałe wydatki bieżące 82 552,98 

PRZE~ODNICZĄCY RA?,Y ::;J 
,,. -J L ;-,..- ·c-.- ~ ~ / <~ 
( .. • / 

Michał Olejniczak 

Id: 4B0278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/336/21 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dotacje celowe udzielone w 2021 r. na zadania własne gminy Czaplinek 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 750 75095 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 7 000,00 

2 754 75415 Ratownictwo i ochrona ludności 10 000,00 

3 851 85149 Programy polityki zdrowotnej 15 000,00 

4 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 

5 855 85516 Niepubliczny Żłobek "BAJKOWO" 46 000,00 

3 921 92105 Zadania w zakresie kultury 15 000,00 

4 92120 Obiekty zabytkowe 20 000,00 

5 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 90 000,00 

6 92695 Orqanizacia wypoczynku dla dzieci i młodzieży 25 000,00 

Ogółem 270 000,00 

w złotvch 

Id: 4B0278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/336/21 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 30 września 2021 r. 

Dotacje podmiotowe 
udzielone z budżetu Gminy Czaplinek 

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezjanek 624 956,00 

2 801 80104 Niepubliczne „ Bajkowo" 253 556,00 

3 801 80104 Niepubliczne Przedszkole „ Edukacja" 634 956,00 

4 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Sióstr Salezjanek 64 333,00 

Ogółem 1 577 801,00 

PRZEWODNICZĄCY RADY?/ ,-,} /_ .,_,, ,/2 {._,/. y,,,. ,t: • C.-----"" ,, 

Michał Olejniczak 

Id: 480278D9-EC62-48E2-B I FD-0A684D48DDF2. Podpisany Strona I 


